

# DİRİLİŞ POSTASI

adett, hangi aının 'ocun ve yalı ş tüm vramları ötenle birer v. S.

15 Ara 2018 - 08:23 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:21

## Muhtarlardan havalimanı çalışanlarına herkesi fişlemişler

[ABONE OL](#)

Google News

Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince görülen FETÖ “çatı davası”nın firari sanığı İpek’in el konulan şirketi Koza-İpek Holdingdeki dijital materyallerin in...



**Ankara 4. Ağır Ceza Mahkemesince görülen FETÖ “çatı davası”nın firari sanığı İpek’in el konulan şirketi Koza-İpek Holdingdeki dijital materyallerin incelenmesine ilişkin raporda, şirketin FETÖ’nün hedefleri doğrultusunda hareket ettiği ve amaçları için birçok kişi hakkında fişleme raporları tuttuğu belirtildi.**

Holdingin Ankara’da, İstanbul yolu üzerinde bulunan yerleşkesinde, Koza Altın İşletmeleri A.Ş’nin eski genel müdürü İsmet Sivrioğlu’nun odasında arama yapıldığı, incelenen şirket bilgisayarlarında, personel hakkında fişleme notları bulunduğu aktarıldı. Söz konusu notların, “özel hayatın gizliliğine muhalefet” olarak değerlendirildiği raporda, FETÖ üyelerinin kendi şirketlerinde çalışanları dahi fişlediği kaydedildi.

Raporda, aralarında şirkete bağlı maden sahalarının bulunduğu bölgelerdeki muhtarların da olduğu bazı yerel yöneticilerin fişlendiği ifade edildi. Söz konusu fişlemelerde, 2014 yerel seçimlerini kazanan kişilerin isimlerinin karşısına “Bizden değil”, “Bizimle hiç diyalogu olmadı”, “Süt işletmelerini

şikayet eden kiři, benimle de kahvede tartıřmıřtı. Sorunlu", "Diyalog kurulabilecek biri, sorun yok" ve "u solcu" gibi notlar alındıđı tespit edildi.

Bu eylemin, "siyasi fiřleme" olarak deđerlendirildiđi raporda, "yapılan fiřleme neticesinde yerel yneticilerin, řirketler lehinde hareket etmeye zorlandıđı" dile getirildi.

## HAVALİMANI ALIřANINI BİLE FİřLEMİřLER

Koza-İpek Holdingin, evre Kurumsal blmndeki dijital materyallere iliřkin raporda da řirketin bu blmndeki bilgisayarlarından Danıřtay yeleri ve Esenbođa Havalimanı'nda grevli st dzey brokratların isim listelerinin ıktıđı belirtildi.

rgt yesi olan ve olmayan Danıřtay yelerinin de isimlerinin sz konusu listede yer aldıđı tespitine yer verilen raporda, "FET ile ilgili haklarında idari iřlem yapılan kamu grevlilerinin zlk haklarıyla ilgili herhangi bir ceza almamaları ya da en dřk ceza ile cezalandırılmaları ynnde, Danıřtayın ilgili dairesinde rgt tarafından sızmalarını sađladıkları rgt elemanı olan yeler ya da kendi ıkarları dođrultusunda ynlendirmek ve kullanmak istedikleri daire yeleriyle irtibata gemeyi amaladıkları deđerlendirilmektedir." denildi.

FET yelerine yapılabilecek operasyonlar karřısında rgt yelerini yurt dıřına kaırmak iin de firari İpek'in řirketinde alıřmalar yrtldđı aktarılan raporda, "Esenbođa Havalimanı'nda grevli st dzey sivil ve emniyet brokratlarının isim listelerini ellerinde bulundurarak, rgte ynelik herhangi bir operasyon durumunda rgt iin nem arz eden rgt elemanlarının yurt dıřına kaıřlarını kolaylařtırmak amacıyla zamanında sızdırdıkları rgt yeleri ya da kullanmaya alıřtıkları brokratlar ile irtibata gemeyi amaladıkları" ifade edildi.

Raporda, ayrıca rgt iin nemli grlen kamu kurumlarının personeline ait listelerin Koza-İpek Holdingde arřivlendiđi deđerlendirmesi de yer aldı.

#

15 Ara 2018 - 08:23 - Gndem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

